
ДОКУМЕНТИ ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ 

При пријавувањето за запишување на факултет кандидатите ги поднесуваат следните документи: 

1. Пријава за запишување, (Образец А1) 
2. Електронска пријава (oд  iKnow – системот: Интерен пријавен лист, Изјава за подигање на 
оригиналните документи, Изјава за користење на лични податоци, Изјава за национална припадност-
доколку е потребна)  
3. Оригинални свидетелства од сите години, 
4. Документ за положена државна матура, 
5. Извод од матична книга на родените, 
6. Доказ за државјанство на РМ, 
7. Потврда за уплата: 300 денари на жиро сметка на Шумарски факултет Скопје, 100000000063095 
депонент: НБРМ, Цел на дознака: Пријава на конкурс за прв циклус, со сметка на буџетски корисник 
1600104251 788 16, приходна шифра 723019, програма 41, 
8. Кандидатите кои конкурираат за запишување како вонредни студенти ги поднесуваат нотарски 
заверени обрасци М1 и М2 или лекарско уверение за  спреченост за редовно следење на наставата 
издадено од Студентската поликлиника на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје,  
9. Потврда за уплата за административна такса 50,00 ден., 

10. Кандидатите чие родителско право го врши само еден родител доставуваат и: 
 - Решение од надлежен суд дека на родител му е одземено родителското право или 
 - Извод од матичната книга на умрените, 
 - Потврда за остварена плата во јуни 2018 г. за вработените членови од семејството, 

- За корисниците на социјална помош се доставува Потврда од центарот за социјални 
работи, 
 - За пензионираните членови од семејството Потврда за висината на пензијата и 
 - Пресуда од надлежен суд со утврдена законска издршка која се смета како месечен 
приход. 

ПРИМЕР ЗА ПОПОЛНУВАЊЕ УПЛАТНИЦА 

 

ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА 


